
 

  

 

 

 

- Al personale ATA 

- Al DSGA 

- Agli atti 

- Al sito web 

 

 

OGGETTO: Chiusura prefestivi a.s. 2024/2025 Istituto Comprensivo “E. Fermi” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.36 comma 3 del DPR 209/87;  

VISTO il calendario scolastico regionale dell’Emilia Romagna a.s. 2024/25;  

VISTO l’esito del sondaggio proposto al personale ATA in data 04/10/2023, prot. n. 5534; 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Istituto del 14/11/2024;  

 

DISPONE 
 

la completa chiusura dell’Istituto nelle date sottoindicate: 

 

 

Data Festività  

24/12/2024 Vigilia di Natale 

31/12/2024 San Silvestro – vigilia di 

Capodanno 

19/04/2025 Prefestivo Pasqua 

26/04/2025 Sospensione delle lezioni 

12-19-26/07/2025 Chiusura sabato 

02-09-16/08/2025 Chiusura sabato 

 
 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore di straordinario o, in assenza di queste, uti-

lizzando ferie o festività soppresse. 
 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Flora Scotto di Galletta 
                  (Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo  

                    stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D. Lgs. n.39/93) 

 




